

Stavba :Multifunkčná náučná cyklotrasa Hnileckou dolinou
 Objekt :Drobná architektúra

Odberateľ :
 Dodávateľ :
 Projektant :

JKSO :
 Dátum : 24.04.2010
 Spracoval : Černa H.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

HEČER NITRA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
76 - KONŠTRUKCIE											
762 - Konštrukcie tesárske											
1	PK -Pol10	Lavička s operadlom	50,000	ks	150,00	7 500,00		0,03000	1,500		19
2	PK -Pol6	Odpadkový kôš drevený so strieškou	150,000	ks	52,00	7 800,00		0,01000	1,500		19
3	762-762083121..	Osadenie a dovoz drevených lavičiek na sedenie 150*1,5 = 225,000	225,000	hod	12,00	2 700,00					19
4	762-762083122.	Osadenie a dovoz odpadkovýh košov 150*0,5 = 75,000	75,000	hod	12,00	900,00					19
5	762-998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	3,000	t	43,50	130,50					19
762 - Konštrukcie tesárske spolu :			19 030,50	EUR		19 030,50			3,000		
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			19 030,50	EUR		19 030,50			3,000		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			19 030,50	EUR		19 030,50			3,000		
Za rozpočet celkom :			19 030,50	EUR		19 030,50			3,000		

DPH